a,a,ra
сг ,/г й,.U;? r

<<о назначении
банкротного управляющего)

В соответствии с подпунктом 2) статьи 15 Закона Республики Казахстан
от 7 марта20|4 года 176-V <О реабилитации и банкротстве) ина основании
решения собрания кредиторов от 16 июня 2024 года: ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначитъ банкротным управляющим ТОО <<Тениз-Атырау)> (БI,IFI
0 0 0 5 4 00 0 26 68) Есенгалиеву,Щамиру Курмашевну.
Возложить на Есенгалиеву Щамиру Курмашевну исполнение
обязанностей банкротного управляющего в соответствии с
требованиями Закона Республики Казахстан от 7 MapTa2}l4 года 176-У
<О реабилитации и банкротстве)).
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя
Шанаева Б.У.

департамента государственных доходов

Руководитель А. Сауданбеков

1.

2.

aJ.